
 2025年度秋 新着ＤＶＤリスト

No. タイトル 映画の種類 請求記号

1 ソウルの春 　アジア諸語 映画 S10/5465/Cu

2 ホールドオーバーズ 　英米語 映画 S10/3430/Cu

3 ぼくが生きてる、ふたつの世界 　日本語 映画 S10/5467/Cu

4 お坊さまと鉄砲 　アジア諸語 映画 S10/3426/Cu

5 ジョイランド : わたしの願い 　アジア諸語 映画 S10/3420/Cu

6
アプレンティス
ドナルド・トランプの創り方

　英米語 映画 S10/3424/Cu

7 ファーストキス 　日本語 映画 S10/5463/Cu

8 夏の終わりに願うこと 　欧州ラテン諸語 映画 S10/3428/Cu

野生の島のロズ Blu-ray disc

野生の島のロズ DVD

ドリーム・シナリオ Blu-ray disc

ドリーム・シナリオ DVD

ウィキッド Blu-ray disc

ウィキッド DVD

12 フード・インク : ポスト・コロナ
　ドキュメンタリー
　ネイチャー

S10/1472/Cu2

S10/3418/Cu

S10/3416/Cu

S10/3422/Cu前編

10

11

　英米語 映画

　英米語 映画

　英米語 映画

9


